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Fecha de ..
. Actuacion
Actuacion
2019-08-13 Sentent.:la de Primera
Instancia
2019-07-31 Fijacion estado

Anotacion

ADVERSA A BBVA, ENVIADA EN
APELACION MG CARLOS ALBERTO
CARRENO RAGA. 05 SEP 2019

Actuacion registrada el 31/07/2019 a las
14:59:24.

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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2019-08-01

DOCUMENTOS DEL PROCESO
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finaliza
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2019-08-01

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2019-08-13

2019-07-31

12


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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Fecha de
Actuacion

2019-07-31

2018-11-26

2018-06-18

2018-06-18

2018-06-07

2018-03-09

2018-03-05

2018-03-05

2017-12-05

2017-12-05

2017-11-03

2017-10-20

2017-10-10

2017-09-19

2017-09-19

2017-08-03

2017-07-31

2017-07-31

2017-06-21

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Actuacion

Auto fija fecha audiencia
ylo diligencia

Auto fija fecha audiencia
y/o diligencia

Fijacion estado

Auto Admite Contestacion y
Fija Fecha Para la primera
de tramite

Recepcion memorial

Recepcion memorial

Fijacion estado

Auto inadmite litisconsorcio
necesario

Fijacion estado

Auto Admite Contestacion y
Fija Fecha Para la primera
de tramite

Recepcion memorial

Recepcion memorial

Recepcion memorial

Fijacion estado

Auto admite demanda

Recepcion memorial

Fijacion estado

Auto inadmite demanda

Radicacion de Proceso

Anotacion

13 DE AGOSTO DE 2019 A LA 1:30 PM.

SE FIJAFECHA PARAAUDIENCIA EL
DIA 20 DE JUNIO DE 2019 A LAS 9:00
DE LA MANANA

Actuacion registrada el 18/06/2018 a las
16:03:46.

audiencia del art 77 del CPL el dia
26/11/2018 a las 11:00 am

contestacion

RECURSO

Actuacion registrada el 05/03/2018 a las
14:36:34.

Actuacion registrada el 05/12/2017 a las
14:31:14.

audiencia del art 77 del CPL el dia
06/03/2018 a las 10:00 am

CONTESTACION

PODER Y DILIGENCIA DE
NOTIFICACION

constancia de entrega notificacion
personal

Actuacion registrada el 19/09/2017 a las
15:29:12.

subsanacion

Actuacion registrada el 31/07/2017 a las
10:32:13.

Actuacién de Radicacién de Proceso
realizada el 21/06/2017 a las 08:51:04
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2018-06-19

2018-03-06

2017-12-06

2017-09-20

2017-08-01

2017-06-21
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finaliza
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2018-06-19

2018-03-06

2017-12-06

2017-09-20

2017-08-01

2017-06-21

Fecha de
Registro

2019-07-31

2019-02-01

2018-06-18

2018-06-18

2018-06-07

2018-03-09

2018-03-05

2018-03-05

2017-12-05

2017-12-05

2017-11-03

2017-10-24

2017-10-10

2017-09-19

2017-09-19

2017-08-03

2017-07-31

2017-07-31

2017-06-21
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

